IV - não atendimento, no prazo fixado, sem causa justificada, à diligência do Relator 

ou à decisão preliminar, no valor compreendido entre 100 (cem) e 600 (seiscentas) 

UPF-Acre; 

V - obstrução ao livre exercício de inspeções e auditorias determinadas, no valor 

compreendido entre 1.000 (mil) e 1.400 (mil e quatrocentas) UPF-Acre; 

VI - sonegação de processo, documento ou informação, em inspeções ou auditorias 

realizadas pelo Tribunal, no valor compreendido entre 400 (quatrocentas) e 1.000 

(mil) UPF-Acre; 

VII - reincidência no descumprimento de determinação emanada deste Tribunal, no